
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\kun_barevny.jpg
Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic
Číslo formuláře: OŽP/07/10
VYPLNÍ ÚŘAD!
Přílohy k žádosti: 
 
-   výpis z katastru nemovitostí-   souhlas spoluvlastníků lesa-   katastrální mapu (pouze při holosečné těžbě s vyznačením navrhovaných změn a výměry holoseče )-   vyjádření odborného lesního hospodáře – viz níže
(dle § 33, odst. 4 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů)
Žádost o povolení těžby v porostech mladších 80 let
Žadatel:
VYPLNÍ ŽADATEL!
Adresu pro doručování vyplňte pouze, pokud si písemnosti v řízení přejete zasílat na jinou adresu, než je adresa trvalého pobytu (sídla).
VYPLNÍ ŽADATEL!
VYPLNÍ ŽADATEL!
Strana 1 ze 3
Žádám o povolení těžby mýtní úmyslné v porostech mladších 80 let dle § 33, odstavce 4 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích
Strana 2 ze 3
VYPLNÍ ODBORNÝ LESNÍ HOSPODÁŘ!
Vyjádření odborného lesního hospodáře:
Těžbu dřeva:
Návrh na zalesnění:
Výše požadovanou těžbu může vlastník lesa provést až po nabytí právní moci rozhodnutí orgánu státní správa lesa o povolení těžby.
Jako žadatel a účastník předmětného řízení jsem byl/a  poučen/a  o tom, že:
-         dle §33 správního řádu mám v řízení právo si zvolit zmocněnce. Zmocnění se prokazuje plnou mocí, kterou lze udělit buď písemně či ústně do protokolu
         dle § 36, odst. 1 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
         rozhodnutí; správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy
-         dle § 36, odst. 2 správního řádu mám právo v řízení vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádám, správní orgán mi poskytne informace o řízení, nestanoví-li
         zákon jinak
-         dle §36, odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům
         rozhodnutí, to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal
-         dle § 36, odst. 4 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, což je doklad, který 
         je veřejnou listinou, v nemyje uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu a z něhož je patrná i podoba (např. občanský průkaz)
-          dle § 38 správního řádu mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci, s tímto právem 
         je spojeno právo činit si ze spisu výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části
-         dle § 50, odst. 2 správního řádu, nestanoví-li zvláštní zákon jinak, jsou účastníci povinni při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí poskytovat správnímu
         orgánu veškerou potřebnou součinnost
-         dle § 52 jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou
         potřebné pro zjištění stavu věci
-         dle § 62 správní orgán může rozhodnutím uložit pořádkovou pokutu až do výše 50 000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup tím, 
         že se bezomluvy nedostaví na předvolání ke správnímu orgánu, navzdory předchozímu napomenutí ruší pořádek či neuposlechne pokynu úřední osoby.
Strana 3 ze 3
Vyplněním označených nepovinných údajů dávám správci osobních údajů, kterým je statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubic, Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice, IČ 002740146 (dále jen“ správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici na adrese https://www.pardubice.eu/gdpr/.
VYPLNÍ ŽADATEL!
8.2.1.3144.1.471865.466429
	PrintButton1: 
	opravnena-osoba: 
	spisova-znacka: 
	cislo-jednaci: 
	lomeno: 
	podano-dne: 
	jmeno: 
	datum-narozeni: 
	ico: 
	adresa: 
	email: 
	telefon: 
	adresa-dorucovaci: 
	jmeno2: 
	adresa2: 
	telefon2: 
	kat-uz: 
	parcela: 
	vymera: 
	lhc: 
	vek-porostu: 
	c-porostu: 
	duvod-tezby: 
	druh-tezby: 
	porost: 
	objem-tezby: 
	poznamka: 
	plocha-tezby: 
	doporucuji: 
	nedoporucuji: 
	porost2: 
	plocha2: 
	vysadba2: 
	podpis-razitko2: 
	v2: 
	dne2: 
	poznamka-olh: 
	podpis-razitko: 
	v: 
	dne: 



